
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

51. týden 2024 – 15. – 22. 12. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

15.12. 

3. NEDĚLE 

ADVENTNÍ 

růžová- radostná 

 
FARNÍ ADVENTNÍ 

JARMARK 

před kostelem 

7:30 Za farníky 

10:30 Za Vojtěcha a Františku Grufíkovy. 

 Adorace NEBUDE! 

16.12. 
PONDĚLÍ 

po 3. neděli adventní 

Od 16:30 PŘÍLEŽITOST K VÁNOČNÍ ZPOVĚDI 

17:45 
Za rodiče Hanákovy a Ondráčkovy a živou a 

zemřelou rodinu. 

17.12. 
ÚTERÝ 

po 3. neděli adventní 

7:30 
Za zemřelého Josefa Hubáčka, manželku a duše 

v očistci 

Od 16:00 VELKÝ ÚKLID KOSTELA 

18.12. 
STŘEDA 

po 3. neděli adventní  

Od 16:30 PŘÍLEŽITOST K VÁNOČNÍ ZPOVĚDI 

17:45 Za rodinu Zavadilovu, Ládínka a Rózinku. 

19.12. 
ČTVRTEK 

po 3. neděli adventní 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

20.12. 
PÁTEK 

po 3. neděli adventní 

Nezpovídá se! 

17:45 
Za Zdeňka Goldšmída a celou živou i zemřelou 

rodinu 

21.12. 

SOBOTA 

po 3. neděli adventní 

Roráty 

7:30 

Roráty zvláště pro rodiny s dětmi.  
Po skončení, snídaně-párky v rohlíku v zákristii.  
 

Za zemřelou Jarmilu Oháňkovou a duše v očistci.  

Pro živou rodinu Oháňkovu a Houšťovu 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie 

22.12. 
4. NEDĚLE 

ADVENTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Václava Šurala, dvoje rodiče a duše v očistci. 

Pro živou rodinu ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace NEBUDE! 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 15. 12. 2024 
 

Dnes v neděli 15. 12. od 8:30 -12:30 hod. je před kostelem tradiční FARNÍ ADVENTNÍ 

JARMARK. Část letošního výtěžku půjde opět na opravy našeho kostela, částí chceme i 

tentokrát pomáhat, a bude odeslán do farnosti Vidnava, jednoho z nejvíce postižených míst 

letošními povodněmi, kde je stále spousta potřebných. 
+++ 

Dnes naposled můžete přinášet vánoční dárky pro lidi žijící na ulici, v týdnu budou předány 

komunitě Sant Edigio z Brna, která se stará o chudé. 

Můžete přinášet: 

HYGIENICKÉ POTŘEBY: MÝDLO, ŠAMPON, PAPÍROVÉ KAPESNÍKY…  

Z OBLEČENÍ PROSÍME POUZE: RUKAVICE, ŠÁLY, PONOŽKY, ČEPICE! 

VELMI VHODNÉ JSOU TAKÉ: DEKY, SPACÍ PYTLE, RUČNÍKY.  

PROSÍME, DÁRKY NEBALTE!!! Lidé z komunity je zkompletují a zabalí sami. 
+++ 

V pondělí 16. 12. a ve středu 18. 12. vždy od 16:30 hod. bude příležitost k VÁNOČNÍ 

ZPOVĚDI. K dispozici budou vždy dva zpovědníci – kromě otce Pavla bude v pondělí zpovídat 

otec Bohumil Urbánek a ve středu otec Jiří Čekal. 
+++ 

V úterý 17. 12. od 16:00 hod. bude VELKÝ ÚKLID KOSTELA PŘED VÁNOCEMI. 

Přijďte prosím v hojném počtu, muži i ženy. Děkujeme.  
+++ 

V sobotu 21. 12. v 7:30 budou RORÁTY, děti přijďte s lucerničkami. Po skončení snídaně, 

párky v rohlíku v zákristii.  

Po snídani cca v 9:00 ZDOBENÍ STROMEČKŮ a STAVĚNÍ BETLÉMA. Všichni jste 

srdečně zváni.  
+++ 

Vzadu v kostele se zapisujte na službu při OTEVŘENÍ KOSTELA K NÁVŠTĚVĚ BETLÉMA. 
+++ 

Také se zapisujte k službě u ADORACE 31. 12. po děkovné mši svaté v 16:00. Zapisujte se 

prosím postupně, do 22. 12. pak bude v ohláškách oznámeno, kdy adorace končí.   
+++ 

Zapisujte se TŘÍKRÁLOVÍ KOLEDNÍCI i VEDOUCÍ SKUPINEK. V pátek 10. 1. v 17:45 

bude požehnání a vyslání tříkrálových koledníků, po mši svaté bude informační setkání na 

faře. 
+++ 

Centrum pro rodinu Hodonín zve na VÁNOČNÍ BENEFIČNÍ KONCERT PRO 

VLAŠTOVKU s názvem Neseme vám tú novinu, který se uskuteční v neděli 22. 12. 2024 od 

15.00 v kostele sv. Vavřince v Hodoníně. Účinkuje Mužský sbor z Mutěnic, Ženský sbor 

Počemnice a Cimbálová muzika Fanynka. 
+++ 

Jistě už jste zaslechli, že v našem městě působí dvě sociální pracovnice, měli jsme možnost se 

s nimi setkat a zjistit s čím vším mohou pomáhat. Zjistili jsme, že jsou zde téměř pro všechny, 

pokud byste vy sami, nebo víte o někom, kdo má problémy např. s vysokými poplatky za 

energie, nájemným, nebo jakékoli finanční nebo jiné problémy, neváhejte a navštivte je, nebo 

poraďte svým známým. Mohou pomoci také se zařízením různých druhů podpory. Nebojte se 

využít jejich pomoc. Vzadu v kostele jsou letáčky s informacemi a kontakty.    
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na prosinec až únor.  
+++ 

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. 
+++ 

 


